
Nabídka 200901529A

Dodavatel: HAK velkoobchod s.r.o.
Holandská 467

53301  Pardubice 21

Telefon:

Fax:

E-mail:

Internet:

IČ: DIČ:

466 670 723

466 052 214

jehlickova@hakvelkoobchod.cz

www.hakvelkoobchod.cz

27491226 CZ27491226

Odběratel:

Obec Kostěnice

Kostěnice 8

53002  Kostěnice

IČ: 00273821

DIČ:

Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelemTato nabídka je platná do 31.03.2021

Vystavil (a) dne 06.01.2021 Jehličková Kristýna (mobil 602 449 352)

Kostěnice revizní šachty pro domovní přípojky

Cenová nabídka je pouze orientační, ceny se mohou snížit nebo zvýšit na základě technicky jasných podkladů.

Zápis v OR u Krajského soudu Hradec Králové, pobočka Pardubice,  
oddíl C, vložka 22142

Popis položky počet m.j. za m.j. bez DPH za pol. bez DPH

- celkem -

Katalog

---REVIZNÍ PLASTOVÉ ŠACHTY:

Šachtové dno KGSGK 400/150 PVC přímé 552,00552,00ks1,00KGSGK400/150

Šachtové dno KGSGK 400/200 PVC přímé 821,00821,00ks1,00KGSGK400/200

Šachtové dno KGSGR 400/150 PVC soutočné 729,00729,00ks1,00KGSGR400/150

Šachtové dno KGSGR 400/200 PVC soutočné 949,00949,00ks1,00KGSGR400/200

Šachtové prodloužení 400x1000 PVC 571,00571,00ks1,00KGSR400/1

Šachtové prodloužení 400x1500 PVC 793,00793,00ks1,00KGSR400/1,5

Šachtové prodloužení 400x2000 PVC 1 048,001 048,00ks1,00KGSR400/2

Krycí víko 400 354,00354,00ks1,00KGDOV

Teleskop 315 B12,5 t plný+manžeta 1 246,001 246,00ks1,00T400B125P

Teleskop 315 D 40 t plný + manžeta 1 512,001 512,00ks1,00T400D400P

Celkem za skupinu: 8 575,00

---TRUBNÍ SYSTÉM:

Trubka hrdl. 150\0500 PVC SN 4 62,0062,00ks1,00

Trubka hrdl. 150\1000 PVC SN 4 96,0096,00ks1,00

Trubka hrdl. 150\2000 PVC SN 4 176,00176,00ks1,00

Trubka hrdl. 150\3000 PVC SN 4 257,00257,00ks1,00

Trubka hrdl. 150\5000 PVC SN 4 420,00420,00ks1,00

Trubka hrdl. 200\0500 PVC SN 4 96,0096,00ks1,00

Trubka hrdl. 200\1000 PVC SN 4 161,00161,00ks1,00

Trubka hrdl. 200\2000 PVC SN 4 294,00294,00ks1,00

Trubka hrdl. 200\3000 PVC SN 4 430,00430,00ks1,00

Trubka hrdl. 200\5000 PVC SN 4 700,00700,00ks1,00

Celkem za skupinu: 2 692,00

Cena celkem bez DPH 11 267,00 Kč

DOPRAVA:
Odběr vlastní ze skladu HAK.

strana 1/2



VĚNUJTE ZVÝŠENOU POZORNOST VŠEM POLOŽKÁM NABÍDKY, DOPLŇUJÍCÍMU TEXTU A PROVEĎTE KONTROLU NABÍZENÉHO. V  
případě nejasností nás prosíme kontaktujte pro upřesnění, aby bylo možné předejít případným změnám materiálu. V opačném případě  
souhlasíte s naší nabídkou (technicky nelze zajistit kontrolu ani jinak studovat podmínky projektové dokumentace a je v zájmu  
poptávajícího vše řádně specifikovat).

TERMÍN DODÁNÍ: V případě ověření dostupnosti materiálu nebo zjištění předběžného termínu dodání volejte naše logistické oddělení  
(mob.731 443 746 nebo 739 441 639). Nutné uvést číslo cenové nabídky. Bez závazného objednání je termín dodání vždy pouze  
orientační.

UPOZORNĚNÍ K DOPRAVĚ: Cenová nabídka předpokládá ucelené kamionové dodávky. Doprava je zajišťována přes vytěžovací  
střediska a je následně přeúčtována dle skutečných nákladů přepravce. Na základě Vaší objednávky a požadavku na termín dodání  
materiálu, budete v co nejkratší možné době informováni ohledně vytíženosti doprav a bude Vám potvrzen možný reálný termín  
dodávek.  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: Některé materiály lze dodat pouze v uceleném balení (např. fólie, geotextílie, vodič, PE potrubí, apod.).  
Množství materiálu uvedené v nabídce se nemusí shodovat s množstvím materiálu v jednotlivém balení při expedici. Cenová nabídka  
nezahrnuje prokladový a obalový materiál. Nabídkové ceny jsou platné při odběru celé zakázky. Naše společnost si vyhrazuje právo  
změnit nabídkové ceny před uplynutím doby platnosti nabídky z důvodu prokazatelného zvýšení cen materiálu od našich dodavatelů. V  
případě dopravy dodavatelem je místem dodání stavba – viz název akce. Ceny jsou platné v případě traťových dodávek. Odběry ze  
skladu HAK velkoobchod s.r.o. mohou být účtovány v jiných cenách.  

strana 2/2


